
1*045642795-1-3-4
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432,IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,

oddiel Sa, vložka č.; 3080/B

poradové číslo faktúry: 115113573

1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu:

Technické číslo:

Adresa:

Odberateľ: 21103915

Mestská časť Bratislava - Star

é Mesto

Vajanského nábrežie 3

811 02 Bratislava 1

IČO: 00603147

DIČ:2020804170

OMOOQ22440

12-41900-000

Gorazdova 3410/6

Bratislava 1

IČDPH:

Čislo účtu:
0001526012/0200

2. PLATOBNE ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:

Fakturované obdobie:

Č. účtu(!BAN)VÚB, a.s.

Č. účtu (IBAN) Tatra banka, a.s.

Variabilný symbol:

Špecifický symbol:

Nedoplatok celkom:

06.03,15

24.03.15

24.02,15

26,02.14-24.02.15

SK68 0200 0000 3500 0100 4062

SK14 1100 0000 0029 2212 3700

1400022440

115113573

35,66 €
Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade
okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol.

a prispejte k ochrane životného prostredia.
Pre elektronické doručovanie sa zaregistrujte na

UID:xY7gFN5S99o9 PIN:

Vyúčtovanie

Za dodanie tovaru a služby

stočné a zrážky

vodné

Dodanie tovaru a služby

Spolu

Základ DPH v€

14,75

14,97

29,72

29,72

Sadzba DPH v %
20

20

20

Sú ma DPH v €
2,95

2,99

5,94

5,94

Suma s DPH v €
17,70

17,96

35,66

35,66

Prehľad odpočtov 3 spotreby vyúčtovacej faktúry č. 115113573

Obdobie od - do

26.02.14-24.02.15

26.02.14-24.02.15

Čislo vodomeru

7830029

7830029

Počiatočný stav v m-

817

817

Konečný stav v m3

1 141

1 141

Poznámka

odpočet

odpočet

Spotreba v m~

324

324

Jedn. cena (€)

0,9216 *•

0,9359

Popis

síočné

Vodné

Rozpis vyúčtovacej faktúry č. 115113573

Popis

stočné

Vodné

Skutočná spotreba v m3

324

324

* é t f^'rtff-kl-l.f ť t ť> A I-fc

Fakturácia ODTaS v m3

308

308

Vyúčtovanie v m3

16

16

Jedn. cena (€}

0,9216

0,9359

Základ DPH Celkom

Základ DPH v €

14,75

14,97

29,72
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